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ZZTECH-SMB (Statutarni mésto Brno) (pgmj8qs)
19120451

cholavova.vlasta@brno.cz

Statutarni mésto Brno

44992785

pgmj8gs

Statutarni mésto Brno, Dominikanské nam. 196/1, 60200 Brno 2
Odbor sportu

Platce

Dodatek €. 1 Kupni smlouva na dodani a montaz vifivky pro MFS Srbska,

Brno
30.06.2022
5122022735/1

783 382,00 CZK
947 892,22 CZK



Smluvni strany:

Nazev: CARETTA SPA CZ s.r.0.

ICO: 24727237

Datova schranka:

Adresa: Krmelinska 631, 73923 Stara Ves nad Ondfejnici
Utvar / Odbor / Org. slozka:

Platce / pfijemce: Piijemce
Prilohy:
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Adresa zdznamu:
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